
IČO: 61389030 
DIČ: CZ 61389030 
Jsme plátci DPH ! AKADEMIE VĚD ČESKÉ REPUBLIKY 

 ÚSTAV EXPERIMENTÁLNÍ BOTANIKY 
165 02 Praha 6-Lysolaje, Rozvojová 263 

OBJEDNÁVKA čís.  595/PN/2020

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
Česká spořitelna 

účet č.: 

Název účtu a fakturační adresa: 
AV ČR Ústav experimentální botaniky 
Rozvojová 263 
165 02  Praha 6 - Lysolaje 

Dodací  adresa: 

ÚEB AV ČR, v.v.i. 
Šlechtitelů 31/893E 
783 71  Olomouc- Holice 

Tel: 

V Olomouci dne: 23.10.2020 

Objednáváme u Vás níže uvedené zboží na základě cenové nabídky číslo 
201023/619MC ze dne 23.10.2020. 

Kat. číslo Množství Položka Cena bez DPH 
80005 1 Bionano Prep DLS Labeling Kit (10 reaction) 61.600,-Kč 

Děkuji za kladné vyřízení 

Accela s.r.o. 
Služeb 4 

108 00 Praha 10 



Potvrzení objednávky č.:  ACZ-ZK-21-00029

Vejvodova 1
110 00 Praha 1

IČ: 27060896, DIČ: CZ27060896
Městský soudu Praha, oddíl C, vložka 93414
tel: +420 255 700 886, fax: +420 272 700 882
Internet: www.accela.eu

accela s.r.o.

ODBĚRATEL:DODAVATEL:

Referent: PŘÍJEMCE:

ÚEB AV ČR, v.v.i. 
Šlechtitelů 31/893E 
783 71  Olomouc- Holice

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i.

Rozvojová 263
165 02 Praha 6 - Lysolaje
IČ: 61389030
DIČ: CZ61389030

Adresa:

Referent:

Děkujeme Vám za Vaši objednávku číslo 595/PN/2020

která byla do našeho systému přijata dne 23.10.2020

pod interním číslem ACZ-ZK-21-00029

Email:

Telefon:

O Vaši zakázku se stará manažer uvedený výše. V případě, že si přejete informace o dodacích 
podmínkách, popřípadě máte zájem dohodnout se  na speciálním místě či podmínkách dodání, 
kontaktujte prosím výše uvedeného manažera, který Vám rád vyjde vstříc.
K objednávkám, jejichž celková cena bez DPH je nižší než 2 500 Kč, bude účtován manipulační 
poplatek (zahrnuje dopravné a balné) ve výši 100 Kč + DPH.

Věříme, že budete s naší službou spokojeni.


	595_PN_2020
	IČO: 61389030
	Děkuji za kladné vyřízení


	Potvrzeni_objednavky_CZ

